
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 26 DE AGOSTO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 493PÁGINA - 01/01

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 065/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão na forma presencial nº 061/2011, o Lote Único 
à empresa Farmácia Holanda Ltda, com o valor total 
de R$ 2.869,20 (dois mil, oitocentos e sessenta e nove 
reais e vinte centavos).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão na forma presencial nº 061/2011 - 
Registro de preços para futuras aquisições de medica-
mentos, para uso da Secretaria Municipal de Saúde.

Paço Municipal em, 26 de agosto de 2011

AVISO DE CANCELAMENTO Nº 009/2011

1 - Fica cancelada por conveniência administrativa, 
para adequação do Edital e Anexos a licitação, mo-
dalidade Pregão na forma presencial nº 067/2011 – 
Aquisição de suplemento alimentar (sem lactose), 
para uso da Secretaria Municipal de Saúde.

2 – Deve a Secretaria Municipal de Administração e 
Previdência tomar as providências necessárias, para 
abertura de novo Processo Licitatório com as devidas 
correções solicitadas pela Secretaria Municipal de 
Saúde.

Paço Municipal em, 26 de agosto de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

AVISO DE CANCELAMENTO Nº 010/2011

1 - Fica cancelada por falta de proponentes a licitação, 
modalidade Pregão na forma presencial nº 062/2011 
– Aquisição de veículo 0 Km, para uso da Secretaria 
Municipal de Educação.

2 – Deve a Secretaria Municipal de Administração e 
Previdência tomar as providências necessárias.

Paço Municipal em, 26 de agosto de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

AVISO DE CANCELAMENTO Nº 011/2011

1 - Fica cancelada por falta de proponentes a licitação, 
modalidade Pregão na forma presencial nº 063/2011 
– Aquisição de aparelhos de TV e DVD, para uso da 
Casa Lar.

2 – Deve a Secretaria Municipal de Administração e 
Previdência tomar as providências necessárias.

Paço Municipal em, 26 de agosto de 2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Republica por Incorreção no número do Contrato

Extrato do Contrato nº 111/2011 
Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Serviço Nacional de Aprendizagem Com-
ercial – SENAC/PR.
Objeto: Ministrar curso de: “Planejamento e Elabora-
ção de Cardápios”.
Valor: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
Licitação: Dispensa por Justificativa nº 026/2011
Assinatura do Contrato: 01/07/2011
Término do Contrato: 31/12/2011


